



Спасибо за сотрудничество с нашей организацией! Сообщаем, что данный счет действителен в течении 2-х дней при наличии товара на складе. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ЗАПАДНО-СИБИРСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №8647 ПАО СБЕРБАНК г. Тюмень		БИК	047102651
Банк получателя		Сч. №	30101810800000000651
ИНН 7203409176	КПП 720301001	Сч. №	40702810067100006110
ООО СК "ТЕРА"			
Получатель			

Счет на оплату № 294 от 9 марта 2022 г.

Поставщик: **ООО СК "ТЕРА", ИНН 7203409176, КПП 720301001, 625000, Тюменская обл, г Тюмень, ул Ленина, д. 57, офис 30**

Покупатель: **ООО "СТП", ИНН 7203310018, КПП 720301001, 625034, Тюменская обл, г Тюмень, ул Судостроителей, дом 6, строение 12**

Основание: **Основной договор**

№	Товар (Услуга)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Шпатлевка полимерная (на цементной основе) водостойкая Геркулес GT-73, 20кг	90	шт	520,00	46 800,00
2	Краска ВД-АК 115А фасадная акриловая Fassadenfarbe Silikon OZON 9л (14кг) белая База А	68	шт	5 400,00	367 200,00
3	Услуга колеровки по вееру RAL 1014 9л. (тара 14 кг)	68	шт	100,00	6 800,00
4	Штукатурка декоративная полимерная "Короед 2.0" 16кг (RAL 1014)	157	шт	2 197,00	344 929,00
5	Грунтовка ВД-АК 031 адгезионная акриловая Quartzgrund 15кг	12	шт	1 448,00	17 376,00
		395			783 105

Итого: 783 105,00
Без налога (НДС) -
Всего к оплате: 783 105,00

Всего наименований 5, на сумму 783 105,00 руб.

Семьсот восемьдесят три тысячи сто пять рублей 00 копеек

Все расчеты, выполняемые Поставщиком, носят рекомендательный характер. Перечень материалов (наименование, тип, цвет, количество, проверяются покупателем до подписания данного счета. Подписание данного счета и оплата по нему (полная или частичная) является заключением договора. После подписания счета и/или оплаты по нему, заказные позиции передаются на производство и изготавливаются индивидуально, в связи с чем изменению не подлежат. Внесение изменений или отказ от заказа возможен только в том случае, если к производству данного заказа еще не приступили. В случае готовности заказа отказать от него или внести изменения невозможно. Денежные средства за него не возвращаются. Дата готовности "___" _____ 2022 г. Покупатель, либо его представитель "_____" (Ф.И.О) обязан вывезти товар в течении 3-х рабочих дней. В случае внесения предоплаты за товар, срок передачи товара Покупателю "___" _____ 2022 г. При нарушении срока оплаты, в случае неполной оплаты счета, цена на товар может быть изменена Поставщиком. В случае выборки Покупателем Товара в количестве меньшем, чем указано в счете, Поставщик вправе пересмотреть цену на Товар. Штрафы при простоях транспортного средства Поставщика и срыве доставки указаны на <http://72snab.ru/>. Отгрузка металлопроката осуществляется по теоретической массе. При отгрузке металлопроката, металлочерепицы, профнастила, метало сайдинга, ЖБИ и других изделий, массой более 50 кг, погрузка осуществляется бесплатно механизированным способом только в открытые автомобили. Погрузка в закрытые машины оплачивается дополнительно и производится только при наличии технической возможности. Погрузка осуществляется в автотранспорт, занесенный в график погрузки, остальной автотранспорт загружается по очереди. Дату и время загрузки просим согласовывать с менеджером! Во время отгрузки находиться в зоне работы крана - ЗАПРЕЩЕНО!

Руководитель

подпись

Девяткин В. А.

расшифровка подписи

Бухгалтер



подпись

Девяткин В. А.

расшифровка подписи

М.П.

Ваш персональный менеджер,

Носенко Никита Сергеевич, тел.: +7 (958) 151-8822, e-mail: zakaz3@72snab.ru